

## ADVANCED KIDS ACADEMY, ZIRAPUR

AFFILIATED TO CBSE, NEW DELHI: AFFILIATION NO. 1030660

FEE STRUCTURE - 2025-26

TEE STREET CHE 1010 10		
Class	Admission Fee	Tuition Fees
NURSERY	2000	16640
LKG	2000	18990
UKG	2000	18990
Ι	3000	22990
II	3000	22990
III	3000	23610
IV	3000	23610
V	3000	26785
VI	3000	26785
VII	3000	26785
VIII	3000	26785
IX	4000	28960
X	4000	28960
XI - SCIENCE	4000	33580
XI - COMMERCE	4000	32160
XII - SCIENCE	4000	35170
XII - COMMERCE	4000	33690

## **Important Instructions For The Parents:**

- 1. Admission fees is non-refundable and non-transferable and is to be paid only at the time of admission.
- 2. C.B.S.E. Registration/ Examination Fees will be charged separately for the students of clasess IX to XII.
- 3. Students going for Educational Tour/ Participating in Sports etc will have to pay as per the actual expenses.
- 4. Bus Fees will be charged separately, if facility is availed. Non payment of fees on time will lead to withdrawl of bus facility.
- 5. Parents paying fees after the due date, will be charged late fee as per the policy of the school.
- 6. If Fees is not paid within 90 days from the due date, name of the ward will be stuck off from the rolls and readmission to be done by paying admission fee with written approval of the Pincipal.

## माता-पिता के लिए महत्वपूर्ण निर्देश:

- 1. प्रवेश शुल्क अप्रतिदेय और अहस्तांतरणीय है और केवल प्रवेश के समय भुगतान किया जाना है।
- 2. कक्षा IX से XII के लिए सी.बी.एस.ई. पंजीकरण/परीक्षा शृल्क अलग से देय होगा ।
- 3. शैक्षिक भ्रमण/खेलकृद आदि में भाग लेने वाले विद्यार्थियों को वास्तविक व्यय के अनुसार भुगतान करना होगा।
- 4. बस स्विधा नेने पर बस शुल्क अनग से देय होगा। समय पर फीस का भ्गतान न करने पर बस स्विधा वापस ने नी जाएगी।
- 5. नियत तिथि के बाद फीस का भुगतान करने वाले अभिभावकों से स्कूल की पॉलिसी के अनुसार विलंब शुल्क लिया जाएगा।
- 6. नियत तिथि से 90 दिनों के भीतर शुक्क का भुगतान नहीं करने पर, बच्चे का नाम रोल से काट दिया जाएगा और प्राचार्य की लिखित स्वीकृति के साथ प्रवेश शुक्क का भृगतान करके पूनः प्रवेश दिया जाएगा🏿

Principal

Advanced Kids Academy Zirapur Dist.Rajgarh (M.P.) CBSE Affiliation No. 1030